
Elektropiedziņas četru riteņu iekrāvējs
EFG 425-435
Celšanas augstums: 2900-7500 mm / Kravnesība: 2500-3500 kg

 

 



•

•

•

•

•

Lielas veiktspējas iekrāvēji
visaugstākajām prasībām.
Maksimāla izturība gan iekštelpās, gan āra apstākļos.

Vai tā būtu dzērienu ražošana, būvmateriālu tirdzniecība vai autorūpniecība – mūsu daudzpusīgie un efektīvie 4. sērijas 
elektriskie četrriteņu iekrāvēji ir īstā izvēle, kad runa ir par smagu kravu ātru pārkraušanu uzņēmuma iekšējos preču 
transportēšanas procesos. Ar savu līdz pat 3500 kg lielo celtspēju tie ir kā radīti izmantošanai kombinācijā ar 
uzkaragregātiem. 
Divi klusas darbības vilces motori nodrošina iekrāvējus ar nepieciešamo jaudu, kamēr panorāmas jumts kombinācijā ar šauro 
B statni garantē optimālu redzamību. Par drošību gādā opcionāli pieejamās vadītāja palīgsistēmas. 
EFG 4. sērija pārliecina arī ar savu intuitīvo vadības koncepciju un plašajām vadītāja darba vietas individualizēšanas iespējām, 
radot ne vien maksimāli daudz vietas kājām, bet piedāvājot arī modernu audio sistēmu labākam noskaņojumam darba laikā.

Bez raizēm. Bez kompromisiem.

Ar Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus mēs Jums dodam solījumu uz laiku 
līdz 8 gadiem, garantējot mūsu augstvērtīgo litija jonu akumulatoru ilgu 
kalpošanas laiku. Mēs esam pārliecināti, ka mūsu litija jonu akumulatoru lielā 
jauda un ilgais darbmūžs pārliecinās arī Jūs. Tādēļ mēs garantējam, ka Jūs 
6 mēnešu laikā pēc piegādes vienkārši un ātri varat atgriezties pie Jūsu 
iepriekš izmantotās tehnoloģijas.

Izmantojiet savus datus savā labā.

Izmantojiet savu iekrāvēju datus, lai ietaupītu laiku, enerģiju un naudu, kā arī 
lai kāpinātu efektivitāti. Ar mūsu telemātikas ierīci (standarta aprīkojumā) Jūsu 
rīcībā ir bezmaksas pakete tehnikas parka pārvaldībai, ko iespējams ērti 
papildināt ar dažādiem aparatūras un programmatūras komponentiem.

* Plašāku informāciju par garantijas nosacījumiem varat atrast mūsu mājas lapā.

Visas priekšrocības īsumā

Liels braukšanas un pacelšanas ātrums.

Šaurais B statņa dizains un panorāmas jumts palielina drošību.

Kompakti pacelšanas masta profili ar teicamu redzamību visos virzienos.

Jaudīgs hidrauliskais bloks efektīvam darbam ar uzkaragregātiem.

Individuāli pielāgojama, ergonomiski veidota darba vieta.



Jungheinrich elektriskais iekrāvējs,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Iekrāvējs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu bizness.

Paceliet savu ražīgumu jaunā līmenī: 
izmantojiet palielināto braukšanas 
un pacelšanas ātrumu un izturīgo 
litija jonu tehnoloģiju maksimālas 
jaudas sasniegšanai, vienlaikus 
nodrošinot minimālu enerģijas 
patēriņu.

Līdzās dažādām drošības opcijām, 
kas gādā par lielisku gaitas dinamiku, 
EFG iekrāvēji pārliecina ar plašo, 
papildaprīkojumā pieejamo 
palīgsistēmu klāstu vēl labākai 
aizsardzībai visdažādākajās darba 
situācijās.

Augsts sēdēšanas komforts, uzlabots 
pedāļu izkārtojums un individuālas 
vadības iespējas padara mūsu EFG 4. 
sērijas iekrāvējus par uzticamiem 
palīgiem Jūsu darbiniekiem.

Uzlabota energoefektivitāte
Augstas efektivitātes sinhronais 
reaktīvais elektrodzinējs.
Kompakta vadības sistēma un 
kompakts hidrauliskais agregāts.
Vajadzībām atbilstoša hidraulisko 
sistēmu un motoru vadība.

Individuālas aprīkojuma opcijas
PureEnergy tehnoloģijas 
koncepcija ar perfekti 
saskaņotiem Jungheinrich 
oriģinālajiem komponentiem 
nodrošina optimālu efektivitāti.
drive&liftPLUS pakete ar lielu 
braukšanas un pacelšanas 
ātrumu.
Efficiency pakete ar 
curveCONTROL ātruma 
samazināšanai līkumos.

Pieejami ar litija jonu tehnoloģiju
Augsta pieejamība, pateicoties 
īpaši īsam uzlādes laikam.
Salīdzinot ar svina-skābes 
akumulatoriem, tie neprasa 
nekādu apkopi un sasniedz 
3 reizes garāku darbmūžu.
Pateicoties starpuzlādēm un 
ātrās uzlādes iespējām, teicami 
piemēroti darbam vairākās 
maiņās.
Nav nepieciešama akumulatora 
nomaiņa.

Maksimāla drošība braucot
Iekrāvēja drošības pārbaude 
pirms braukšanas sākšanas, 
veicot Pre-Operation-Check.
Braukšanas ātruma 
samazināšana līkumos, ko 
nodrošina curveCONTROL.
Standarta aprīkojumā pieejamā 
automātiskā stāvbremze novērš 
nekontrolētu ripošanu atpakaļ.
Panorāmas jumta logs un šauras 
konstrukcijas B statnis.

Papildaprīkojumā pieejamas 
vadītāja palīgsistēmas un drošības 
risinājumi

addedVIEW 360° kameras 
sistēma ar atpakaļgaitas kameru.
accessCONTROL: piekļuves 
kontrole, kas atbloķē iekrāvēja 
darbību tikai pēc drošības 
mehānismu secīgas 
aktivizēšanās: 1. Derīgs piekļuves 
kods, 2. Nospiests sēdekļa 
slēdzis, 3. Piesprādzēta josta.
driveCONTROL: braukšanas 
ātruma kontrole, kas automātiski 
samazina gan braukšanas 
ātrumu līkumos, gan arī 
pacelšanas ātrumu, sasniedzot 
noteiktu pacelšanas augstumu.
liftCONTROL: pacelšanas ātruma 
kontrole, kas papildus 
braukšanas ātruma 
samazinājumam, sasniedzot 
noteiktu kravas pacelšanas 
augstumu, samazina arī 
pacelšanas masta sasvēršanas 
ātrumu.

Individuāli pielāgojama vadības 
koncepcija

Iespēja izvēlēties starp 5 
braukšanas programmām ar 
iestatāmiem parametriem.
Izvēlei pieejamas 3 dažādas 
vadības sistēmas: soloPILOT, 
duoPILOT un multiPILOT.
Roku balstu un stūres statni ar 
viena punkta regulēšanas 
mehānismu iespējams vienmērīgi 
noregulēt 2 virzienos.
Pielāgojama vadības elementu 
sviru un asu konfigurācija.
Vadība ar vienu vai diviem 
pedāļiem.

Ergonomiski veidota darba vieta
Zems vibrāciju līmenis, ko 
nodrošina kabīnes un šasijas 
atdalīti veidotā konstrukcija.
Brīva redzamība, pateicoties 
logiem bez rāmja, kā arī uzlabotam 
ķēžu un šļūteņu izvietojumam 
pacelšanas mastā.
Zema, pamanāma iekāpšanas zona 
ar līdzenu kāju nodalījumu.
Šaurs stūres statnis neierobežotām 
ceļu un kāju kustībām.
Pilnkrāsu TFT displejs ar intuitīvu 
lietotāja vadību.
Uz lietotāju orientēta mantu 
novietņu koncepcija.
Liels atliecams roku balsts ar 
dažādu audumu pārklājumiem un 
plašu glabāšanas nodalījumu.
Ārēja sprieguma padeve, ko 
nodrošina opcionālas USB ligzdas 
roku balstā un/vai sānu novietnē.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums
Ietilpība / 
slodze

Pacelšanas augstums 
(maks.)

Braukšanas ātrums bez 
kravas

Darba platums (palete 800x1200 
gareniska)

Celšanas ātrums bez 
kravas

EFG 425k 2500 kg 7500 mm 17 km/h 3922 mm 0,62 m/s

EFG 425 2500 kg 7500 mm 17 km/h 4072 mm 0,62 m/s

EFG 430k 3000 kg 7500 mm 17 km/h 3927 mm 0,52 m/s

EFG 430 3000 kg 7500 mm 17 km/h 4077 mm 0,52 m/s

EFG S30 3000 kg 7500 mm 17 km/h 4077 mm 0,52 m/s

EFG 435 3500 kg 7500 mm 17 km/h 4077 mm 0,51 m/s



SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911
info@jungheinrich.lv

www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Elektropiedziņas četru riteņu iekrāvējs
	Lielas veiktspējas iekrāvēji
	Jungheinrich elektriskais iekrāvējs,
	Modeļa pārskats

